até a completa regularização, bem como o encaminhamento da documentação relativa 
ao Convênio ao órgão de Controle Interno do Município, na hipótese de ressarcimento ao 
erário, para as medidas judiciais cabíveis. 

CLAUSULA SEXTA - DO VALOR 

0 valor do presente Convênio é de até R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil 
reais), que serão pagos conforme Plano de Trabalho, nos termos e condições previstas neste 
termo. 

CLAUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Os recursos financeiros destinados a atender o presente Convênio serão oriundos 
de dotações orçamentárias da secretaria municipal de saúde.

[...]

krorregiões de Jales e Santa Fé do Sul, prestando atendimento de alta complexidade em 

• 	Ortopedia e..Traumatologia. e Terapia Renal Substitutiva. 

UI - QUAL1FICAC.A.0 DO PLANO DE TRABALHO 

1

Custeio: prestação de serviços por terceiros PJ 

Custeio: Material hospitalar, OPME 

Valor do Objeto: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). 

Detalhamento do Objeto: 

- prestação de serviços por terceiros 

- Material hospitalar, OPME 

Objetivo: o objetivo do trabalho é a realização de cirurgias de cateterismo cardíaco, 

angioplastia, incluído Stent Farmacológico, infarto do miocardio com diária de UTI e de

[...]

Em caso de OPME ou medicamento (como actilise),  sera  

cobrado a parte, conforme discriminado. 

1 Diária de Enfermaria Unidade 300,00 

Diária de UTI Unidade 500,00 

VII — Previsão e Execução 

Inicio: A partir da data de assinatura do respectivo Plano de Trabalho. 

Término: em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da data de assinatura do 

respectivo Plano de Trabalho. 

Fernandópolis/SP, 01, de dezembro, de 2021. 

VIII — ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA PROPONENTE 

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FERNANDÓPOUS  

MARCUS  VINICfUS PAÇO CHAER